
KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.,  

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576,  

IČ 276 75 645, DIČ CZ27675645,  

zast. Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva, 

kontaktní osoba Lubomír Rohlík, e-mail XXXXXXXXXXXXXX, tf. XXXXXXXXXXXX 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Statutární město Pardubice, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, Pardubice 530 21 

IČ: 00274046, DIČ: CZ00274046 

zast. Ing. Martin Charvát, primátor 

kontaktní osoba Ing. David Bakrlík, e-mail XXXXXXXXXXXXXX, tf. XXXXXXXXXXXX 

dále jen „kupující“   

 

   

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze č.1 této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto 

článku smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a 

zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma 

stranami podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické 

právo, kupující se zavazuje, že věc převezme. 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

435 000,-Kč, cena je uvedená bez DPH.  

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 91 350Kč.  

Celková cena včetně DPH činí 526 350Kč 



2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění. 

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na 
základě daňového dokladu. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 10-ti kalendářních dnů ode dne podpisu 
dodacího listu druhou smluvní stranou, kterým bude potvrzena dodávka předmětu plnění. 

5. Faktury lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz  
6. Splatnost daňového dokladu bude 21 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 

kupujícímu. Přílohou daňového dokladu musí být potvrzený dodací list podepsaný 

kupujícím, jinak není kupující povinen kupní cenu uhradit. Dodací list musí obsahovat 

sdělení, že předmět smlouvy byl odevzdán kupujícímu řádně a včas. 

7. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu ode dne opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu kupujícímu. Součástí konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů. 

 

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. Předání bude potvrzeno 

podpisem Dodacího listu. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věcí 

v místě plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, 

53021 Pardubice. 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu nejpozději do 21 pracovních 

dnů od podpisu této kupní smlouvy  s doložením dodacího listu. 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci a podepsáním dodacího listu.  
2. Kupující je oprávněn Dodací list nepodepsat a předmět plnění nepřevzít v případě, že 

předmět plnění bude dodán s vadami. 

3. Předá-li prodávající dopravci věc pro přepravu ke kupujícímu v místě určeném kupní 

smlouvou, přechází na kupujícího nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě.          

4. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve 

výši 0,05% z ceny bez DPH nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

5. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny 



ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody a  nezaniká 
povinnost druhé strany závazek splnit. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení 
vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany za přiměřenou. 
 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou v Příloze č.1 

této smlouvy. 

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí 

dodávky zboží. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem: helpdesk@csystem.cz 

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem 

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle 467 409 417  

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. Prodávající se 

zavazuje v záruční době k bezplatnému odstranění vady zboží v místě plnění. Prodávající 

započne se servisním zásahem způsobem a ve lhůtách uvedených u jednotlivých položek 

zboží v příloze č.1. 

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software. 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany 

dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o 

kterých se dozvěděly při realizaci smluvní činnosti. Tento závazek přetrvává i při ukončení 

platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 

nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní 

či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v 

takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové 

okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím 

písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé 

smluvní straně kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí 

český právem. 

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve 

vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto 

ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných 

ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se 

zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného 



odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě 

vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné 

ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat 

podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení. 

5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka 

záruční doby. 

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající 

a 1 kupující.  

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen 

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný.  

9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 

notifikaci o uveřejnění. 

11. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

12. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 

číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že 

smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva 

bude uveřejněna bez podpisů. 

13. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala 

osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 

uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje/neposkytuje (nehodící se 

prodávající škrtne) prodávající svůj souhlas  se  zpracováním těchto údajů, konkrétně s 

jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem 

Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě 

 
Technická specifikace PC Sestavy: 
 
Množství 30 Ks 
 
 

L1Q39AV  HP ProDesk 600 G2 SFF Business PC 
L1R90AV  Single Unit (SFF) Packaging 
L2D86AV  HP ProDesk 600 SFF Platinum G2 Chassis 
N1J05AV#BCM  Microsoft Windows 10 Pro 64-bit OS Czech-SK 
T1U71AV  Intel Core i3-6100 3.7G 3M 2133 2C CPU 
L1Q03AV  4GB DDR4-2133 DIMM (1x4GB) RAM 
V9F71AV  128GB SATA 2.5 Value SSD 
L1J37AV#BCM  HP USB Business Slim Keyboard 
C8N39AV  HP USB Mouse 
L2B32AV  No Included Slim SFF ODD 
V0N13AV  MISC Convert TPM to 2.0 
L1G11AV#ABB  3/3/3 (material/labor/onsite) SFF Warranty EURO 
L2B30AV#BCM  HP ProDesk 600 Country Kit Czech-SK 
N2L52AV  Intel Inside Core i3 SFF Label 
ZD011A  HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

        

Záruka 3 roky poskytovaní v místě plnění u zákazníka  s reakcí následující pracovní den po 
nahlášení závady (zahrnuje bezplatnou dodávku náhradních dílů a opravu technikem, včetně 
dopravy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


